

Referat fra årsmøde 14.03.2024 i Ældre Sage Præstø afdeling.

Næstformand Elly Sølvtofte bød velkommen og præsenterede den siddende bestyrelse, og bød Bente Pedersen, forretningskonsulent velkommen, og gjorde opmærksom på at den afgående Formand Paul Scholke, desværre ikke kunne være her i dag, pga sit arbejde. Derefter fremlagde Elly dagens program, hvor vi startede med frokost, hvorefter vi skulle begynde på selve årsmøde, efter årsmødet ville der herefter blive serveret kaffe og kage.

Årsmødet:

1: Næstformanden forespurgte om der var nogle af de tilstedeværende der ønskede at være "dirigent", ingen meldte sig, derfor foreslog bestyrelsen at det blev Bente Pedersen fra hovedkontoret.

Dette blev enstemmigt vedtaget.

Dirigenten: fremlagde at mødet iflg reglerne var lovpligtigt varslet.

2: Næstformanden fremlagde bestyrelsens beretning for året 2023, denne blev enstemmigt vedtaget.

3: Kasserer Hanne Palle fremlagde regnskabet, dette skal ikke godkendes af medlemmerne da hovedkontoret har godkendt regnskabet.

Der blev omdelt nogle kopier af "Årsregnskabet 2023".

4: Næstformanden fremlagde nogle af de fremtids ønsker, og hvad der var i gang, men vil gerne høre hvis nogle havde nogle forslag.

5: Der var ikke indkommet nogen forslag.

6: Valg til bestyrelsen for 2 år:

Kirsten Arnholtz: genvalgt

Ayo Uhri Askøe: genvalgt

Paul Lysholdt: valgt

Valg til bestyrelsen for 1 år:

Marianne Ryendahl: valgt

Valg af suppleanter for 1 år:

Birte Fromberg Christensen: 2. Suppl. : genvalgt

Astrid Hansen 1. Suppl. : valgt

8: Eventuelt:

Kaffe og kage blev uddelt sammen med nedenstående.

Derefter uddelte Næstformanden 10 årsnåle og blomster til Annette Marie Nielsen, Hanne Erez Skriver var desværre ikke til stede og får det overrakt hjemme af Elly Sølvtofte.

Der blev også overrakt blomster til de bestyrelsesmedlemmer der går af.

Paul Schmolke som tak for godt samarbejdet bestyrelsen, bliver overrakt den 17.03-24, når han kommer til møde for at overrække dokumenter til den nye formand Paul Lysholdt, og bestyrelsen. Hans Christian Thomsen fik blomster og vin, som tak for godt samarbejde i bestyrelsen i mange år, og Facebook, som han overdrager til Kirsten Arnholtz og Ældre Sagen.

Kirsten Arnholtz overrakte Elly Sølvtofte blomster, og takkede for godt samarbejde i mange år, og hun forbliver stadig frivillig leder af besøgsvenner.

Elly Sølvtofte takkede af for årsmødet 2024, og takkede for det gode fremmøde.

Referent: Kirsten Arnholtz